
生涯学習研修会のご案内 

関薬会（下関市薬剤師会） 

生涯学習委員会委員長 中村直将 
 

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

令和１年度 第１８回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。 

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。   敬白 

記 

日 時 ： 令和１年 １０月１７日 （木）   19:15～20:45 

会 場 ： 下関市薬剤師会館 ３階 下関市秋根南町２－３－１ 
                     ＴＥＬ ０８３-２５６-３８９３ 
製品紹介  １９：１５～１９：３０ 

             第一三共株式会社 経口 FⅩa阻害薬 リクシアナ OD錠 
 

 特別講演  １９:３０～ ２０:４５ 

『 心房細動・深部静脈血栓症に対する 

リクシアナの使い方 』 
 

下関市立市民病院 循環器内科 医長  

辛島 詠士 先生 
             

 

○出席回答を 令和１年 10 月 11 日（金）までに事務局までご送付下さい。ＦＡＸ 083－256－9019 

①公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。 

②日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（V－１）1 単位を取得予定です。（①、②のいずれかを受領できます） 

 

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 会 員 : 無 料 非会員 : ２，０００円       
 

共 催   関 薬 会・山口県病院薬剤師会・第一三共株式会社 
＊当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報のために利用 

させていただきます。何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

関 薬 会  令和元年度 第1８回 生涯学習研修会 （令和１年 10月 17日開催） 

出席します         施設名：                    

 

氏 名                     

（非会員でシールが必要な方は薬剤師免許名簿登録番号をご記入ください。： 第           号） 

 

※受講シールを希望される方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。 

当日、番号を明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください。 

JPALS コードは 「35-2019-0147-101」 です。 


